

ODPOWIEDZI NA PYTANIA – MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-19/2023 pt.: „Zakup wraz z dostawą materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło do rąk) dla policjantów i pracowników Policji województwa lubuskiego” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

Pytanie nr 1:

„Dzień Dobry,

Proszę o sprecyzowanie opisanej pozycji numer 4 (ręcznik papierowy w rolkach) - dotyczy załącznik nr 1A do SWZ. W opisie przedmiotu zamówienia jest napisane "bezpyłowy" co jest bardzo trudne z zweryfikowania i pojęciem względnym. Proszę o określenie surowca z jakiego ręcznik ma być wykonany. Czy ma to być makulatura, czy 100% celuloza.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1: MODYFIKACJA Załącznika 1A do SWZ Formularz Ofertowy – Część 1 - Zakup i dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych:

Zamawiający w poz. 4 załącznika 1A do SWZ wykreśla w opisie asortymentu określenie „bezpyłowy”, natomiast pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Powyższa modyfikacja nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia i nie wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się i przygotowanie oferty. Pozostałe zapisy w SWZ i jej załącznikach jak i termin składania ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania **Po zmianie – zał. 1A do SWZ Formularz Ofertowy -Część 1 Zakup i dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych**

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE ORAZ MODYFIKACJĘ

Z A M A W I A J Ą C Y